Junto al partenariado del proyecto hay un conjunto de entidades asociadas que 
reforzarán con su participación al proyecto y al cumplimiento de los objetivos 
marcados. 

PRESUPUESTO ESTIMADO Y FACTURACIÓN 

El precio máximo presupuestado para el servicio objeto de esta licitación está fijado en 
cuarenta y cinco mil euros (45.000€). Impuestos aplicables no incluidos. 

En el precio se consideran incluidos todos los gastos que el adjudicatario deba realizar 
para el normal cumplimiento de las prestaciones objeto del servicio, no admitiéndose 
por ello gastos adicionales. La propuesta que incluya gastos adicionales será